ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА БЕРДСКА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2020 										              № 26

О созыве внеочередной сессии Совета депутатов
города Бердска четвертого созыва

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 11 ноября 2014 года № 484-03 «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании статьи 33 Устава города Бердска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать внеочередную сессию Совета депутатов города Бердска четвертого созыва 25 декабря 2020 года в 15-00 часов.
2. Предложить на рассмотрение сессии вопрос: «Об избрании Главы города Бердска Новосибирской области».
3. Опубликовать постановление в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

										         В. А. Голубев